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VIG SOGN
www.vigkirke.dk 

Sognepræst: 
Mette K. Bjerrum 
Vig Præstegård 
Gl. Nykøbingvej 2 A, 
4560 Vig 
tlf. 23 67 46 58 
e-mail: mkb@km.dk

Præstesekretær: 
Doris Hjort Jacobsen 
tlf. 23 83 19 55 
e-mail: dhj@km.dk

Graver: 
Uffe Strandberg Larsen
tlf. 30 30 53 84 
e-mail: viggrave@mail.dk
telefontid mandag–torsdag 
kl. 12.30-13.00 

Formand: 
Poul Erik Pedersen 
tlf. 59 31 56 76 
e-mail: pepvig@gmail.com

Kirkeværge: 
John Witzel 
tlf. 30 13 15 89
e-mail: 
fam.witzel@hotmail.com

Menighedsrådsmøder: 
Møderne afholdes i konfir-
mandstuen i Vig Præstegård 
og er åbne for offentligheden. 
Kommende mødedatoer 
fremgår af kirkens hjemmeside.

MobilePay til Vig Kirke: 
Bidrag til indsamlinger eller 
menighedsplejen sendes til: 
89 15 44
Tak for hvert eneste bidrag.

Nyt fra kirken 

Det er vinter, og mange af os har mest af 
alt lyst til at krybe sammen under et lunt 
tæppe på sofaen – og det kan du så pas-
sende gøre med det dugfriske kirkeblad fra 
din lokale folkekirke. Vi byder blandt andet på Fastelavn, Foredrag og 
Fællesspisning
Årets konfirmander er begyndt at have kirketjeneste. Om søndagen 
møder en lille gruppe konfirmander ind en time før gudstjenesten og 
hjælper med af gøre alt klar. Alteret skal dækkes, salmenumre skal sæt-
tes op, flaget hejses og der skal ringes med klokkerne. De mest modige 
af konfirmanderne vil man også kunne opleve som oplæsere af ind- og 
udgangsbøn. Tag godt imod dem.
Vi har taget hul på 2025 og glæder os til hyggelige stunder sammen med 
jer ved aktiviteter, gudstjenester eller ved nogle af livets mange andre 
begivenheder, der gerne begynder eller slutter i kirken.
Hold dig gerne orienteret på kirkens hjemmeside vigkirke.dk – her kan 
du også tilmelde dig vores månedlige nyhedsbrev.

Nyt fra formanden
Du sidder nu med årets første nummer af vores kirkeblad på 3. år. 
I har sikkert konstateret, at bladet ”kun” udkommer 3 gange om 
året. Til gengæld er vores præst Mette også flittig med at fremstille 
et månedsbrev – som kan læses hjemme, hvis man har bedt om 
at få brevet tilsendt pr. mail. Det og redigeringen af kirkebladet/
hjemmesiden skal Mette have en stor tak for. 
Samtidig vil jeg på rådets vegne sige tak til det øvrige personale for 
indsatsen i det forgangne år. Desuden skal der lyde en velkomst til vores 
nye kirketjener Christine Loch, der samtidig er ansat som kirkesanger.
I det forgangne år blev der over hele landet holdt valgforsamlinger i 
alle sogne. Det foretages hvert 4. år. I år havde vi et pænt fremmøde 
i forbindelse med mødet. Jeg vil sige tak også til det afgående råd for 
indsatsen og dejligt at næsten alle ønskede at fortsætte endnu en 
periode. Vi fik valgt 2 nye medlemmer samt 4 stedfortrædere for de 
kommende 2 år.
Juletiden kan være vanskelig for mange familier – hvor udgifterne i 
dagligdagen ikke er så nemme at hamle op med. Vi har heldigvis før jul 
været i stand til at uddele gode ”julekurve” til medborgere i sognet, 
som har søgt om dette. Kurvene står Lions Odsherred for – hvilket de 
skal have en stor tak for. Børn og unge i de omtalt familier bliver efter 
alder desuden tildelt en gave fra kirkens indsamlede midler.
Her skal også lyde en stor tak til kirkens nørkleklub og dem, der i årets 
løb har fremstillet diverse ting – som i adventssøndagene er blevet 
solgt i kirkens våbenhus. Overskuddet går ubeskåret til velgørende 
arbejde i sognet.
Håber I alle er kommet godt ind i det nye år.
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Ny i kirken
1. december 2024 kunne 
vi byde velkommen til 
Christine Loch, der er 
ansat i en kombineret 
stilling som kirketjener 
og kirkesanger. Vi glæ-
der os til samarbejdet. 
Tag godt imod hende! 
Christine fortæller her lidt om sig selv:
Jeg hedder Christine Loch og er – som I nok kan høre på 
min accent – født og vokset op i Tyskland, men har boet 
i Danmark i mange år, siden 2008 i Nykøbing Sj.
Jeg har en kandidatuddannelse i nordisk filologi og 
arbejdede i 28 år som freelance oversætter. Derudover 
var jeg siden 2016 ansat som kirkekorsanger ved 
Nykøbing Sj. kirke og har fungeret som kirkesangervikar 
i mange af de øvrige kirker i Odsherred Provsti. 
Og nu er jeg så heldig at have fået stillingen som 
kirketjener og -sanger – en kombination der giver så 
meget mening for mig.
I min fritid kan jeg godt lide vandre- og løbeture i 
naturen, at læse en god bog og klassisk sang. Jeg er 
træner i klubben Odsherred Løberne og frivillig hjælper 
på Odsherreds Kammermusikfestival.
Tusind tak for den varme modtagelse jeg har fået her 
i Vig. Jeg glæder mig til at lære jer bedre at kende 
og være med til at skabe de bedste rammer for 
menighedens liv.

Nyt fra 
kirkegården
Langsomt med sikkert rykker foråret nærmere. 
Dermed er det også ved at være tid for græsslå-
ning. I den forbindelse minder vi om, at det fra 
1. marts på fællesplænen for urner med minde-
plade kun er tilladt at anbringe blomsterbuket-
ter. Disse skal anbringes i vase eller ”kræm-
merhus”, og der må ikke placeres potteplanter, 
lys eller andre genstande på mindepladerne. 
Grandækningen på de øvrige gravsteder fjernes 
inden påske, så tilplantning med forårsblom-
ster kan finde sted. Har du spørgsmål, så 
kontakt gerne graveren.

Påsken er den største kristne højtid og en 
grundfortælling i vores kultur. Den handler om 
livets store spørgsmål og om nære menneskelige 
erfaringer – håb, forsoning, tilgivelse, fællesskab, 
tro på livet, men ogsåom svigt, ensomhed, lidelse 
og død. 
Påskens fortælling strækker sig over en dramatisk 
uge, den sidste uge i Jesus’ liv, som spænder fra 
fællesskabet om nadveren, sorgen over Jesus’ 
lidelse og død - til glæden over, at han opstår fra 
de døde.
Påskens traditioner - Påskelam
Der er lam på spisebordet i mange danske hjem til 
påske. 
Udover at være en klassisk forårsspise, er lammet 
også et stærkt symbol på påskens budskab. Her 
blev Jesus nemlig ofret som et uskyldigt lam. 
Jesus bliver flere steder i Bibelen kaldt Guds Lam, 
ligesom lammet i både kirkekunst, salmer og 
fortællinger bliver brugt som symbol på Jesus.
I Det Gamle Testamente kan vi læse om, at Gud 
sendte ti plager over egypterne for få Farao til at 
frigive israelitterne. De var nemlig slaver i Egypten. 
Til sidst sendte Gud dødens engel gennem landet. 
Israelitterne havde fået bud fra Gud om at slagte 
et lam og smøre dets blod på dørstolperne til 
deres hjem, og her gik dødens engel forbi. Ligesom 
lammets blod reddede israelitterne, redder Jesus' 
død på korset mennesket fra at skulle dø uden håb 
om evigt liv.
Jesus bliver flere steder i Bibelen kaldt Guds 
lam. Lammet bliver brugt som symbol på Jesus i 
salmer og i kirkekunst. I kalkmalerier, altertavler 
og glasmosaikker kan man ofte finde et hvidt lam 
med en rød fane, som symboliserer Jesus efter 
opstandelsen. Lammets hvide farve er uskyldens 
og renhedens farve, mens den røde farve i fanen 
minder om Jesus’ blod ved korsfæstelsen.

Få styr på påsken

(Kilde: Folkekirken.dk)
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DET SKER....

Nøøøj, det’ for børn …
Bliv minikonfirmand – et tilbud til 9 - 10-årige børn (3. klasse) i Vig Sogn.Det er gratis at deltage. Som 
minikonfirmander får børnene kendskab til kirke og kristendom gennem bibelhistorier, musik, leg og 
kreative aktiviteter. Forløbet begynder ved fastelavnsgudstjenesten 2. marts kl. 10.30 og afsluttes med en 
familiegudstjeneste palmesøndag den 13. april kl. 10.30 i kirken, hvor alle – børn, unge og ældre - er meget 
velkomne til at deltage. Tilmelding på kirkens hjemmeside.
I påskeugen vil vores 22 meter lange ”påskedug” atter være lagt ud i kirken. Her kan man opleve påskens 
begivenheder fra indtoget i Jerusalem palmesøndag til påskemorgen. Så kig forbi kirken, hvor det i påskeugen 
er muligt at vandre i Jesu fodspor.

Kyndelmisse
Kyndelmisse fejrer vi søndag 2. februar kl. 15 med en 
lysandagt i kirken.
Kyndelmisse (eller Kjørmes Knudsom dagen tidligere 
blev kaldt i folkemunde) markerer, at halvdelen af 
vinterhalvåret er gået. Kirkeligt set er Kyndelmisse 
også dagen for jomfru Marias renselse, hvor hun tog 
den 40 dage gamle Jesus med i templet.
Til kyndelmisse vil vi, i tillæg til 
eftermiddagsgudstjenesten, have fernisering af 
konfirmandernes kreative skrot-værker, der udstilles 
i våbenhuset. Efter gudstjenesten går vi med 
lanterner fra kirken til præstegårdshaven, hvor der 
vil være bål. Som traditionen foreskriver, spiser vi 
pandekager. Medbring gerne pandekager til fælles 
pandekagebord – og husk varm påklædning.

Fastelavn, familiegudstjeneste & 
dåbsjubilæum
Søndag 2. marts kl. 10.30 holder vi familie-
fastelavns-gudstjeneste. Vi inviterer samtidig 
til dåbsjubilæum og håber således på en 
festlig dag for både børn og voksne. Efter en 
kort gudstjeneste for hele familien er der 
tøndeslagning i præstegårdshaven. Børn 
(og barnlige sjæle) må meget gerne komme 
udklædte. Vi slutter af i konfirmandstuen med 
fastelavnsboller, varme drikke samt kåring af 
kattekonge og -dronning. Alle er velkomne!
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Meditativ skumringsgudstjeneste – Fasten i Fokus
Onsdag 5. marts kl. 17-19. Dagen kaldes også askeonsdag, og det er den dag fasten 
indledes. Oprindeligt skulle man gå i kirke med aske i hår og ansigt. Det blev senere 
skik at få tegnet et sort kors i panden, når fasten begyndte: ”Menneske, husk på, 
at du er støv, og til støvet skal du vende tilbage”. Korstegningen med asken var en 
påmindelse om menneskets forgængelighed og afhængighed af Gud. I folkekirken er 
der ingen regler for faste. Hvad vi gør i fasten, gør vi ikke for Guds skyld, men for vores 
egen skyld. Måske kan faste fra digitale medier være tiltrængt. Det kan også opleves 
befriende at afstå fra kød, slik, kaffe og/eller alkohol i fastetiden… Det er helt op til dig.
Vi markerer fastens begyndelse askeonsdag. I forlængelse af gudstjenesten serveres et 
enkelt måltid bestående af suppe og brød i konfirmandstuen.

Foredrag – Hvad skete der egentlig med Kirsten?
I journalist Lise Kabell Søgaards familie er der en slags spøgelse, en skæbne, 
der aldrig er blevet talt ret meget om. Kirsten Abildtrup, lillesøster til 
journalistens farmor, havde skizofreni og døde i 1951 under en behandling på 
et dansk sindssygehospital, bare 24 år gammel. Hvad skete der med Kirsten? 
Og hvad findes der af spor efter hende? I sin søgen efter svar kommer Lise 
Kabell Søgaard tættere på Kirsten, end hun nogensinde havde forestillet sig. For 
Kirsten er både i minderne og arkiverne, men hun er også helt konkret bevaret 
på en måde, hvor journalisten til sidst står med lidt af hende i hænderne.

Foredraget handler om psykiatriens historie, men også om at prøve at forstå, hvad det betyder at have en psykisk 
sygdom i familien - og tale med sin familie om det.
Lise Kabell Søgaard fortæller om Kirsten tirsdag 25. marts kl. 19.00 i Vig konfirmandstue

Forårskoncert m/ Sylvester Larsen
Lørdag 29. marts kl. 16.00 er der lagt 
op til en fantastisk eftermiddag i 
Vig Kirke med Sylvesters sange og 
musik. Sylvester Larsen er pop- og 
rocksanger - og søn af Kim Larsen 
- den kendte og folkekære sanger. 
Da Sylvester fyldte femten år, skrev 
hans far De smukke unge mennesker 
til ham. Rent musikalsk er det svært at sætte Sylvester Larsen i 
bås, og hans tekster rummer mere refleksion og samtidskritik, end 
man normalt hører i tidens populærmusik. Man fornemmer dog 
en kærlighed til 60-erne og 70-ernes popkompositioner.
Sylvester Larsen synger om fødsel, ungdom og død. I teksten til Alt 
springer ud lyder det: Alt springer ud 
selv en kryster finder mod 
til glæde og gavn 
og i kærlighedens navn.
”Det er en bittersød hymne, der beskriver verdens mørke magter, 
forårets genkomst og det lys der altid findes for enden af 
tunnelen”, siger Sylvester eftertænksomt.
Der er gratis entré. 

Nørkleklubben 
Vi mødes i konfirmandstuen den 3. 
onsdag i måneden kl. 13-15 i februar, 
marts, april og maj. I adventstiden og 
til påske stabler nørkleklubben en flot 
basar på benene, hvor man i kirkens 
våbenhus kan købe håndarbejde og 
brugskunst. Overskuddet fra salget går 
til velgørende arbejde i sognet. Alle er 
velkommen i nørkleklubben – også bare 
til en snak. 
Der er kaffe på kanden og ikke mindst 
hygge og godt selskab. Vi glæder os til 
at se dig!
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Palmesøndag – Familiegudstjeneste
Vi indleder påskeugen med en familiegudstjeneste palmesøndag 
13. april kl. 10.30. Minikonfirmanderne vifter med palmegrene 
og vil også optræde for os. De afslutter forårets forløb denne 
søndag. Kom og vær med til at gøre dagen festlig.

Forår, Flora og Fællessang
Sæt kryds i kalenderen onsdag 2. april kl. 19-21. Selv om kalenderen siger forår i april, og vi passerer 
jævndøgn den 21. marts, så længes vi stadig mod varme og lys. Denne aften er der forårstegn i 
konfirmandstuen – anemoner, erantis, vintergækker, hyacinter mm. 
Vi står midt i årstidsskiftet fra vinter til forår, og den forvandling er der sagt, sunget og skrevet meget om. 
Vi skal høre om de forårstegn, som naturen mildt sender os i form af en blomsterhilsen, og vi skal synge 
og lytte til forårssange- og musik. Der serveres kaffe og kage. Kom og få lidt forår i krop og sjæl!

Skærtorsdag - 
Fællesspisning
Skærtorsdag 17. april er der 
gudstjeneste kl. 17 i kirken med 
efterfølgende fællesspisning 
i konfirmandstuen.
Menighedsrådet sørger for lam 
og vin. Medbring salat, oliven, 
brød eller andet tilbehør til 
det fælles bord. Tilmelding til 
spisningen foretages på kirkens 
hjemmeside (www.vigkirke.dk), 
via nyhedsbrev eller direkte 
til præsten. Vi glæder os til i 
fællesskab at fejre denne del af 
påsken sammen med jer ved en 
hyggelig middag.

Langfredag – Refleksioner 
over Jesu syv korsord
Langfredag er dagen, hvor Jesus bliver 
taget til fange og dømmes til døden. 
Det er dagen, hvor han slæber sit 
kors ad Via Dolorosa, smertens vej, til 
Golgata, hvor han skal dø.
Langfredag 18. april kl. 10.30 vil 
gudstjenesten være bygget op af 
korte refleksioner over de syv korte 
udsagn, eller korsord som de også 
kaldes, altså de ord som Jesus ytrede 
på korset før han døde. Det er syv ord, 
som siger det hele. Ved gudstjenesten 
Langfredag står vi sammen ved 
korsets fod, og lytter til ham, der 
hænger på det…Sangopvarmning – før gudstjenesten

Hver fugl synger med sit næb – sangopvarmning for nye og 
utrænede sanglærker og for dem, der bare kvidrer løs … Vores 
organist, Kamma, introducerer en ny salme, som vi skal synge i 
gudstjenesten. Sammen med vores kirkesanger Christine øver 
vi salmen og varmer stemmerne op. Alle kan være med. Kom 
glad søndage frem til påske kl. 10.10 – lige før gudstjenesterne 
kl. 10.30.
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Torsdagstræf – de herrers år…
Her i foråret 2025 får vi besøg af 3 meget forskellige 
- men særdeles spændende herrer. 
Vi mødes nedenstående torsdage kl. 9.30 – 11.30 i 
konfirmandstuen i Vig præstegård. 
Det koster 25 kr. 
for kaffe og frisk brød.
Kom og vær med!

Forårets program:
20. februar: ”Frivillig i kirken, med 
et ben i både Menighedsråd, 
Provsti og Stiftsråd.” 
Henrik Danielsen, Bråde
20. marts: ”Små fly bringer håb til 
isolerede landsbyer”.  
Infopilot Lars Fuglsang. MAF
24. april: ”Tang, Odsherred 
og Michelin”
Direktør Claus Weber Marcussen

Små fly bringer håb til isolerede 
landsbyer  
Torsdag 20. marts gæster Lars Fuglsang Vig konfirmand-
stue til Torsdagstræf med et foredrag om Hjælpeorga-
nisationen MAF (Mission Aviation Fellowship), der med 
deres små nødhjælpsfly når ud til nogle af de fattigste og 
mest isolerede mennesker i verden. 
MAF’s små fly går på vingerne for hospitaler, nødhjælps-
organisationer og kirker, når det ellers ville være svært at 
komme frem med hjælp for eksempel ved naturkatastro-
fer og humanitære kriser i de dele af verden, hvor vejene 
er ufremkommelige eller afstandene lange. Lars Fuglsang 
vil fortælle om nogle af de samfund, MAF flyver ud til og 
komme med de seneste historier fra MAF’s hjælpear-
bejde og missionsarbejde. 
MAF er verdens største humanitære flyselskab, der på 
verdensplan råder over mere end 100 små fly. Flyene 
fragter alt fra læger og medicin til bibler og nødhjælp til 
24 lande i Asien, Afrika og Sydamerika. Fælles for disse 
lande er, at en stor del af befolkningen bor så øde og 
isoleret, at det er svært at nå frem med andet end fly. 
MAF’s fly og piloter er specialiserede i at lette og lande 
de mest besværlige steder. Organisationen blev stiftet 
efter 2. verdenskrig af kristne piloter fra Royal Air Force 
i Storbritannien, der ønskede at flyve for at skabe fred i 
stedet for at sprede krig.

Konfirmationer Forår 2025
Konfirmation betyder ’bekræftelse’. 
Det er dåben, der bliver bekræftet ved 
konfirmationen, og i foråret 2025 kan vi ønske 
tillykke med konfirmationen til følgende 
unge mennesker…
18. maj kl. 10.30 konfirmeres:
Melanie Cecillie Rodian Jørgensen, Regitse 
Eline Gade, Emil Bagge Jensen, Alexander 
Jøhnk Abildgaard, Alexander Sperling Wilson, 
Marco Dalberg Johansen, Bertram Frederik 
Jedig Jensen
29. maj kl. 10.30 konfirmeres:
Rose Leander Andreasen, Thea Ingberg-
Novrman, Alberte Rosa Friis, Ísabella Birk 
Ólafsdóttir
29. maj kl. 12.30 konfirmeres:
Anton Starklint Olsen, Aya Caroline Flor 
Mortensen, Laurits Wagner Kristiansen, Lea 
Frørup Jensen, Lian Mouritzen Andersson, 
Lucas Rostell Christiansen, Matti Malling 
Sichlau, Robert Krintel Bille Bjerge, Mikkel 
Møgelbjerg Dons, Victoria Storm Malcho
1. juni kl. 10.30 konfirmeres:
Magnus Bakke Hansen, Jonas Dyrendom 
Severinsen, Katrine Damsgaard Hansen, 
Josefine Ambirk Højhold
Går dit barn i 6. klasse, og skal han/hun 
konfirmeres i 2026? 
Præsten kommer forbi klasserne på Vig Skole 
i juni måned med et informationsbrev. Du 
kan også læse mere om konfirmationen og 
tilmelding på kirkens hjemmeside.
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Kirkebladet for Vig sogn. 
Ansvarshavende redaktør 
Mette Kvistbo Bjerrum. 
Tryk: Trundholm Tryk, 
4560 Vig

Plejehjemsandagter på Baeshøjgård
Torsdag 13/2 kl. 10.30 Hus E  ·  Onsdag 12/3 kl. 11.00 Hus C

Torsdag 3/4 kl. 10.30 Kirken (påskegudstjeneste i kirken)  ·  Torsdag 8/5 kl. 10.30 Hus E (nadverandagt)

Domkirker i Rigsfællesskabet
Lone Cederquist, der er suppleant 
i menighedsrådet, fortæller:
Langt nordpå, i Nuuk, Grønlands 
hovedstad, finder vi Vor Frelser 
Kirke (AnnaassisittaOqaluffia), 
domkirke for den lutherske 
menighed i Grønland. Danmarks 
mindste Domkirke.
I 1993 fik kirken i Grønland sit 
eget stift under den Danske 
Folkekirke med egen biskop, som 
blev ordineret det følgende år.
Kirkebygningen stammer fra 1848 
mens tårnet er fra 2024. Den 
oprindelige kirkebygning blev 
opført i bindingsværk og fedtsten, 
som findes i Nuuk området, og som kan bearbejdes og skæres til. Kirken er senere udvendigt beklædt med røde 
paneler og fremstår derfor som en trækirke.
Indvendigt er der hvidmalede træpaneler og der blev først installeret el i kirken i 1949. Smukke kandelabere, 
skænket af den Norske Kirke, præger kirkerummet.
Kirken har siden 1993 haft 3 biskopper. Den nuværende biskop hedder Paneeraq Munk. Man ved dog, at der 
under Nordbotiden fra ca. 1000 og 300 år frem har været udpeget biskopper, fra såvel Norge som Danmark, 
hvoraf man kender nogle af navnene og deres skæbne.

	 2. 	februar	 (Kyndelmisse) 	 15.00 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Pandekager i præstegårdshaven
	 9. 	februar	 (Sidste s. e. H3K)	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 16. 	februar	 (Septuagesima) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 23. 	februar	 (Seksagesima) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 2. 	marts 	 (Fastelavn) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Familiegudstjeneste og dåbsjubilæum 
        					     m/tøndeslagning og fastelavnsboller 
	 9. 	marts	 (1. s. i fasten) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 16. 	marts 	 (2. s. i fasten) 	 9.00	 Niels Peter Brøgger Egebo
	 23. 	marts 	 (3. s. i fasten) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 30. 	marts 	 (Midfaste) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 6. 	april 	 (Mariæ bebudelsesdag) 	 9.00	 Niels Peter Brøgger Egebo
	 13. 	april 	 (Palmesøndag) 	 10.30	 Familiegudstjeneste 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 17. 	april 	 (Skærtorsdag) 	 17.00 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Efterfølgende fællesspisning
	 18. 	april 	 (Langfredag) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 
	 20. 	april 	 (Påskedag) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 21. 	april 	 (2. Påskedag) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 27. 	april 	 (1. s. e. påske) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 4. 	maj 	 (2. s. e. påske) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 11. 	maj 	 (3. s. e. påske) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Kirkekaffe i våbenhuset
	 18. 	maj 	 (4. s. e. påske) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum	 Konfirmation
	 25. 	maj	 (5. s. e. påske) 	 9.00 	 Niels Peter Brøgger Egebo
	 29. 	maj 	 (Kr. himmelfartsdag) 	 10.30 & 12.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum 	 Konfirmation
	 1. 	juni 	 (6. s. e. påske) 	 10.30 	 Mette Kvistbo Bjerrum	 Konfirmation


